
Asociace technických bezpe čnostních služeb Grémium Alarm z.s. 

autorizované živnostenské společenstvo Hospodářské komory ČR 
člen EURALARM a ESBOC 

 Freyova 27/82 IČ: 63839911 Tel.: +420 266 721 831 info@gremiumalarm.cz 

 190 00 Praha 9- Vysočany DIČ: CZ63839911 GSM: +420 602 403 939 www.gremiumalarm.cz 

 ASOCIACE GRÉMIUM ALARM ve spolupráci s firmou TREZOR TEST s. r. o. Vás zve na 
SEMINÁŘ 

 
Uplatn ění CPR (nařízení EP a Rady EU pro stavební výrobky) 

v bezpečnostním  pr ůmyslu, 
 

který se koná dne 22. dubna 2015 od 9:30 hod ., 
v prostorách firmy TREZOR TEST s.r.o., Na Vršku 67, Klecany 

 
 

 
Časový rozvrh seminá ře: 
 
09.30 – 10.00 Prezence 
10.00 – 12.00 Přednášky 
12.00 – 12.30 Diskuse 
12.30 – 12.45 Závěr 
 
 
 
Program seminá ře: 
 

1) Základní informace o požadavcích na stavební výrobky s označením CE z hlediska jejich 
použití do stavby 
 

2) Přehled změn při uplatnění CPR od stávající praxe CPD 

3) Zavedení CPR pro oblast požární signalizace EPS – řada norem EN 54-1 

4) Zavedení CPR pro oblast otvorových výplní a mechanických zábranných systémů 

5) Informace o výrobcích, používaných v bezpečnostním průmyslu, na které se CPR 
nevztahuje 
 

6) Nabídka služeb CTN AGA – poradenská činnost 

  

 
 
 
Organiza ční garant školení:  
sekretariát AGA  
             
Irena Ježková 
asistentka 
Asociace technických bezpečnostních 
služeb Grémium Alarm z. s.  
Tel.: 266 721 831 |mobil: 602 403 939                 
info@gremiumalarm.cz | www.gremiumalarm.cz 
 



 
Asociace technických bezpe čnostních služeb Grémium Alarm z. s. 

 

2/2 

Pokyny pro ú častníky: 

• Závaznou p řihlášku s potvrzením o úhrad ě účastnického poplatku  zašlete, prosím, 
nejpozději do 15. dubna 2015  na e-mail adresu: info@gremiumalarm.cz. 

      
• Účastnický poplatek ve výši:  

200 Kč (vč. 21% DPH) pro členy AGA, CMZS a AZKS  
400 Kč (vč. 21% DPH) pro ostatní ú častníky, 

            uhraďte nejpozději do 14. dubna 2015 na č. účtu 3753740277/0100 Komerční banka,   
            jako variabilní symbol uve ďte vaše IČ. 
 
 

• Při neúčasti přihlášeného účastníka (nebo jeho náhradníka) se účastnický poplatek nevrací. 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


